UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /TB-STNMT         Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 tỉnh Quảng

Ngãi; kết quả điều tra, đánh giá đất đai cả nước, các vùng kinh tế - xã hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3498/UBND-

NNTN ngày 22/7/2021 về việc tham mưu triển khai thực hiện các Quyết định:

số 1432/QĐ-BTNMT ngày 21/7/2021 và số 1435/QĐ-BTNMT ngày

22/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường; Sở Tài nguyên và

Môi trường có ý kiến như sau:

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Tài nguyên và Môi trường

đã hoàn thành kết quả kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2019, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt và gửi Bộ Tài nguyên và

Môi trường tại Báo cáo số 209/BC-UBND ngày 21/10/2020 đúng theo quy

định. Đến ngày 22/7/2021, Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Quyết

định số 1435/QĐ-BTNMT về việc phê duyệt và công bố kết quả kiểm kê diện

tích đất đai năm 2019. Đồng thời Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành

Quyết định số 1432/QĐ-BTNMT ngày 21/7/2021 về việc công bố kết quả

điều tra, đánh giá đất đai cả nước, các vùng kinh tế - xã hội. Nội dung 2 Quyết

định này được công khai trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi

trường Quảng Ngãi theo địa chỉ https://stnmt.quangngai.gov.vn.

  Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các sở, ban, ngành; UBND

các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn; các cơ quan,

đơn vị và tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để tra cứu, sử dụng./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh (đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử Công báo tỉnh

Quảng Ngãi);

- Thành phần Đăng tải công khai trên hệ thống;

- Q. GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Đst-tn).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2021-08-04T08:54:58+0700

		2021-08-04T10:20:20+0700

		2021-08-04T10:19:16+0700

		2021-08-04T10:19:16+0700

		2021-08-04T10:19:16+0700